市町村地域防災計画の修正について（報告）資料３

市町村地域防災計画について、前回（平成29年11月７日）開催された大阪府防災会議以降、市町村から修正の報告があり、会長が専決処分を行った事案は下記のとおりです。

平成31年１月25日
大阪府防災会議　会長　松井　一郎

	専　決　年　月
	市　町　村　名

	平成29年度
	平成29年11月
	枚方市

	平成29年11月
	吹田市

	平成30年１月
	守口市

	平成30年度
	平成30年５月
	高槻市

	平成30年６月
	堺市

	池田市

	高石市

	四條畷市

	平成30年８月
	寝屋川市

	羽曳野市

	平成30年９月
	東大阪市

	平成30年10月
	門真市

	平成31年１月
	貝塚市

	交野市